
 
Zahrada u Klíčku 
Již pár let pečují klienti a zaměstnanci Denního stacionáře Klíček o zahradu, která se nachází 
v areálu nemocnice. V průběhu let postavili vyvýšené záhony, zasadili několik ovocných 
stromů a keřů. Letos jsme si vyzkoušeli zasadit brambory a opět se nám vydařila pěkná 
úroda, kterou využijeme při společném vaření. V zahradě se také nachází několik výběhů pro 
zvířátka. V rámci projektu líhnutí v umělé líhni se nám podařilo odchovat několik slepiček a 
jednoho černého kohouta z rodu Ayam Ceman. Dále pečujeme o dva zakrslé králíčky, dvě 
morčátka a o dva nalezené kocourky.  
Není divu, že v této zahradě rádi společně trávíme čas a při dobrém počasí si rádi opečeme 
špekáčky nad ohništěm, které postavili naši klienti. Tato zahrada je zcela přístupná veřejnosti 
a my jsme vždy rádi, když se přijdete podívat na naše zvířátka a třeba jen tak posedět ve 
stínu našich stromů. 
Ve středu 28.8.2024 jsme opět uskutečnili setkání s rodinami našich klientů v zahradě, kde 
jsme společně opékali špekáčky, povídali si a zaznělo i několik písní k táboráku. Připomněli 
jsme si naše pěvecké vystoupení v Tachově a společně strávili velmi příjemné odpoledne 
v naší Klíčkovské zahradě.  
Pracovní tým Klíčku 


